
 

POSTANOWIENIE NR 237/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu śremskiego, powiatu 

wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załącznik nr 209 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala Urzędu Gminy w Kołaczkowie, pl. Wł. Reymonta 3, 62-306 

Kołaczkowo: 

 

1. Anna Błażejewska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Ruda Komorska 

2. Longina Maria Dłubak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Mikuszewo 

3. Paulina Monika Dzienniak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Cieśle Małe 

4. Justyna Kinga Korasiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Orzechowo 

5. Jacek Henryk Nowacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kołaczkowo 

6. Karolina Anna Plewińska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Kołaczkowo 

7. Damian Kazimierz Pluciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bierzglinek 

8. Urszula Aleksandra Stróżyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kołaczkowo 

9. Bogusława Teresa Wietrzyńska-Stramczewska, zgłoszona przez KWW KAND. 

NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA PIASECKIEGO, zam. Borzykowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 210 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Sokolnikach, ul. Leśna 1, 62-305 Sokolniki: 

 

1. Bogumiła Dembczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kołaczkowo 

2. Jolanta Frątczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Pyzdry 

3. Monika Magdalena Łakoma, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Lisewo 

4. Barbara Irena Madaj, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Zieliniec 

5. Julia Pawlak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Sokolniki 

6. Ewa Szatkowska, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Borzykowo 

7. Anna Paulina Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Sokolniki 

8. Edyta Walczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Gorazdowo 

9. Grażyna Łucja Zajdowicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 211 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska we Wszemborzu, Wszembórz 70 A, 62-306 

Kołaczkowo: 

 

1. Lidia Anna Juszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krzywa Góra 

2. Andrzej Knociński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

3. Marlena Kruk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Łupice 

4. Elżbieta Helena Kubis, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Kołaczkowo 

5. Ewa Pawlaczyk, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Orzechowo 

6. Agata Anna Pera, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Borzykowo 

7. Małgorzata Waszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wszembórz 

 

  



 

 

Załącznik nr 212 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Bieganowie, Bieganowo 43, 62-305 Sokolniki: 

 

1. Renata Urszula Cyrulewska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Bieganowo 

2. Agnieszka Kazimiera Frąckowiak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Bieganowo 

3. Karolina Jankowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bieganowo 

4. Grażyna Elżbieta Łukasik, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Zieliniec 

5. Kamila Joanna Majorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Sokolniki 

6. Anna Musielewska, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Bieganowo 

7. Gabriela Zofia Orakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Łagiewki 

8. Beata Szalaty, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY, zam. Borzykowo 

9. Jerzy Woś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Krzywa Góra 

 

  



 

 

Załącznik nr 213 

gm. Kołaczkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Grabowie Król., Grabowo Królewskie 1, 62-

306 Kołaczkowo: 

 

1. Hanna Grześkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lisewo 

2. Renata Magdalena Jakubowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kołaczkowo 

3. Tomasz Paweł Kruszyński, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Kołaczkowo 

4. Małgorzata Lisiecka, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Kołaczkowo 

5. Małgorzata Maria Nawrocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Miłosław 

6. Rafał Pera, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Grabowo 

Królewskie 

7. Teresa Cecylia Urbańska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Cieśle Małe 

 


